
 Tremujori paraprak Tremujori vijues 

   

Pasuritë    

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 174,695 165,470 

Kërkesat ndaj bankave 14,307 17,315 

Bonot e thesarit 28,962 26,921 

Investimet në letra me vlerë  215,833 178,468 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 933,940 976,145 

Patundshmëritë dhe pajisjet 32,181 33,239 

Pasuritë e paprekshme 8,369 8,132 

Pasuritë tatimore të shtyra 39 74 

Pasuritë tjera 7,262 7,473 

Gjithsej pasuritë 1,415,588 1,413,237 

   

Detyrimet    

Depozitat e klientëve 1,196,366 1,185,131 

Detyrimet ndaj bankave 8,278 13,842 

Fondet tjera të huazuara  - - 

Detyrimet tatimore të shtyra - - 

Detyrimet tjera 27,580 22,106 

Gjithsej detyrimet 1,232,224 1,221,079 

   

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar 63,000 63,000 

Rezervat e kapitalit 1,955 1,955 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 110,304 110,304 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 9,293 18,132 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  (1,188) (1,233) 

   

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 183,364 192,158 

   

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 1,415,588 1,413,237 
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